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1819

CLIN

Companhia Municipal de Limpeza
Urbana de Niteréi

PREGAO ELETRONICO N° 23/2025
PROCESSO N° 9900123740/2025

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Prezados senhores.

Em atencdo ao pedido de esclarecimento do Pregdo Eletronico 25/2025, Processo N2
9900123740/2025, encaminhado pela empresa Licitatio Consultores Associados, cujo inteiro teor esta
disponivel no site da CLIN.

Preliminarmente, cabe informar que o pedido de esclarecimento mostra-se tempestivo, pois foi
encaminhado a CPLI — Comissdo Permanente de Licitagdo da CLIN dentro do prazo estabelecido no
instrumento convocatdrio.

Apds consulta ao setor solicitante, cabe informar:

Quantidade estimada de cargos e quantidade estimada de exames:
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Cargo

AGENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE DE CONTABILIDADE

AGENTE DE PESSOAL

AJUDANTE

AJUDANTE DE CAMINHAO

ALMOXARIFE

APONTADOR

ASSESSOR

ASSISTENTE

AUX. ENFERMAGEM TRABALHO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

BOMBEIRO

BORRACHEIRO

CHEFE DE DISTRITO
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CHEFE DE DIVISAO

CHEFE DE GABINETE

CHEFE DE SERVICO

COLETOR DE LIXO

CONTINUO

COORDENADOR

COPEIRO

DIRETOR DE ADMINISTRACAO

DIRETOR DE OPERACOES 1

DIRETOR DE OPERACOES 2

DIRETOR DE OPERACOES 03

DIRETOR DE SERVICOS ESPECIAIS

DIRETOR FINANCEIRO

DIRETOR JURIDICO

ELETRICISTA

EXAME CLINICO 2.342
ELETRO 2.147
GLICOSE 2.339
RAIO X 2.079
ACUIDADE VISUAL 537
HEMOGRAMA 2.339
AUDIOMETRIA 310
ERGOMETRIA 72
ESPIROMETRIA 19
HEPATOGRAMA 1
ELETRO ENCEFALOGRAMA 139
MEDIGCAO DE ACIO HIPURICO 7
MEDICAO DE ACIDO MANDELICO 1
2,5 HEXANODIONA URINARIA 1
Total Estimado de exames 12.333




30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

W We
VITERO
1819

ELETRICISTA DE AUTO

ENCARREGADO

ENCARREGADO (PMN)

ENGENHERO DE SEG. TRABALHO

ESTAGIARIO

FISCAL DE LIMPEZA URBANA

GARI

GERENTE DE COMUNICACAO

GERENTE DE CONTROLE INTERNO

JOVEM APRENDIZ AUXILIAR LOGISTICA

JOVEM APRENDIZ DE WEBDESIGNER

JOVEM APRENDIZ ELETRICISTA INDUSTRI

JOVEM APRENDIZ MECANICO MANUTENCAO

LAMINADOR

LUBRIFICADOR

MECANICO DE MOTORES

MECANICO DE VEICULOS MOVIDO A

MECANICO DE MANUTENCAO

MEDICO

MOTORISTA

OPERADOR DE COPIADORA

OPERADOR DE MAQ. DE ESTEIRA

OPERADOR DE MAQ. DE PNEU

OPERADOR DE MAQUINA MISTURADOR

OPERADOR DE ROCADEIRA

OPERADOR MAQUINAS PESADAS

PEDREIRO

PINTOR

PINTOR DE AUTOMOVEIS

PRESIDENTE

PROGRAMADOR

RECEPCIONISTA

SECRETARIA

SECRETARIA E1ECUTIVA

SEG. PATRIMONIAL

SOLDADOR

SUPERINTENDENTE DE OPERACOES

TEC. SEG. TRABALHO

TECNICO DE CONTABILIDADE

TELEFONISTA

TRABALHADOR (PMN)

VIGIA

Atenciosamente,

Marco Antonio Ribeiro



