

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2025
PROCESSO Nº 9900123740/2025**

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Prezados senhores.

Em atenção ao pedido de esclarecimento do Pregão Eletrônico 25/2025, Processo Nº 9900123740/2025, encaminhado pela empresa Licitatio Consultores Associados, cujo inteiro teor está disponível no site da CLIN.

Preliminarmente, cabe informar que o pedido de esclarecimento mostra-se tempestivo, pois foi encaminhado à CPLI – Comissão Permanente de Licitação da CLIN dentro do prazo estabelecido no instrumento convocatório.

Após consulta ao setor solicitante, cabe informar:

Quantidade estimada de cargos e quantidade estimada de exames:

Cargo
1 AGENTE ADMINISTRATIVO
2 AGENTE DE CONTABILIDADE
3 AGENTE DE PESSOAL
4 AJUDANTE
5 AJUDANTE DE CAMINHAO
6 ALMOXARIFE
7 APONTADOR
8 ASSESSOR
9 ASSISTENTE
10 AUX. ENFERMAGEM TRABALHO
11 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
12 BOMBEIRO
13 BORRACHEIRO
14 CHEFE DE DISTRITO
15 CHEFE DE DIVISAO
16 CHEFE DE GABINETE
17 CHEFE DE SERVICO
18 COLETOR DE LIXO
19 CONTINUO
20 COORDENADOR
21 COPEIRO
22 DIRETOR DE ADMINISTRACAO
23 DIRETOR DE OPERACOES 1
24 DIRETOR DE OPERACOES 2
25 DIRETOR DE OPERACOES 03
26 DIRETOR DE SERVICOS ESPECIAIS
27 DIRETOR FINANCEIRO
28 DIRETOR JURIDICO
29 ELETRICISTA

1	EXAME CLÍNICO	2.342
2	ELETRO	2.147
3	GLICOSE	2.339
4	RAIO X	2.079
5	ACUIDADE VISUAL	537
6	HEMOGRAMA	2.339
7	AUDIOMETRIA	310
8	ERGOMETRIA	72
9	ESPIROMETRIA	19
10	HEPATOGRAMA	1
11	ELETRO ENCEFALOGRAMA	139
12	MEDIÇÃO DE ÁCIO HIPURICO	7
13	MEDIÇÃO DE ÁCIDO MANDELICO	1
14	2,5 HEXANODIONA URINÁRIA	1
15	Total Estimado de exames	12.333

30	ELETRICISTA DE AUTO
31	ENCARREGADO
32	ENCARREGADO (PMN)
33	ENGENHERO DE SEG. TRABALHO
34	ESTAGIARIO
35	FISCAL DE LIMPEZA URBANA
36	GARI
37	GERENTE DE COMUNICACAO
38	GERENTE DE CONTROLE INTERNO
39	JOVEM APRENDIZ AUXILIAR LOGISTICA
40	JOVEM APRENDIZ DE WEBDESIGNER
41	JOVEM APRENDIZ ELETRICISTA INDUSTRI
42	JOVEM APRENDIZ MECANICO MANUTENCAO
43	LAMINADOR
44	LUBRIFICADOR
45	MECANICO DE MOTORES
46	MECANICO DE VEICULOS MOVIDO A
47	MECANICO DE MANUTENCAO
48	MEDICO
49	MOTORISTA
50	OPERADOR DE COPIADORA
51	OPERADOR DE MAQ. DE ESTEIRA
52	OPERADOR DE MAQ. DE PNEU
53	OPERADOR DE MAQUINA MISTURADOR
54	OPERADOR DE ROCADEIRA
55	OPERADOR MAQUINAS PESADAS
56	PEDREIRO
57	PINTOR
58	PINTOR DE AUTOMOVEIS
59	PRESIDENTE
60	PROGRAMADOR
61	RECEPCIONISTA
62	SECRETARIA
63	SECRETARIA E1ECUTIVA
64	SEG. PATRIMONIAL
65	SOLDADOR
66	SUPERINTENDENTE DE OPERACOES
67	TEC. SEG. TRABALHO
68	TECNICO DE CONTABILIDADE
69	TELEFONISTA
70	TRABALHADOR (PMN)
71	VIGIA

Atenciosamente,

Marco Antônio Ribeiro
Pregoeiro